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Partel investerar i snabba internet-förbindelser
Partel har fattat beslut om att bygga ljusfibernät, som möjliggör supersnabba bredbandsförbindelser, på hela 
Pargas centrum -området fram till år 2015. Allt som allt finns ca 2000 fastigheter på området där fibernätet 
byggs. Investeringen är värd ca fyra miljoner euro.

De nya internettjänsterna, så som ip-tv, nerladdandet av videon och vårdtjänster har inverkat på beslutet av att 
bygga ljusfibernät.  Framtidens tjänster kräver väldigt snabba bredbandsanslutningar även till vanliga hushåll. 
Statsrådets officiella mål är att 100 M bredbandsförbindelser är tillgängligt över hela Finland år 2015.

Det befintliga kopparnätet, som förverkligas via elstolpar, är gammalt och borde förnyas. Med hjälp av det 
kan man inte pålitligt erbjuda sådana bredbandshastigheter som de nya tjänsterna förutsätter. Snabba 
internetförbindelser är möjliga endast med ljusfibernät.

– Byggandet av det nya nätet är en stor investering för Partel, men vi vill säkra skärgårdens nutida förbindelser 
även i framtiden. Datanätet har en stor betydelse för hela områdets konkurrenskraft i framtiden, poängterar 
verkställande direktör Seppo Konkola.

	

Ljusfibernätets preliminära byggnadsplan

PRESSMEDDELANDE 29.6.2010

Pargas Telefon Ab
www.partel.fi 
FO-nummer 0135996-3

Hemort Pargas
Tel. (02) 454 5400
partel@partel.fi 

ADMINISTRATION
Malmgatan 6, 21600 Pargas
Fax (02) 454 5411

BUTIK
Strandvägen 16, 21600 Pargas
Fax (02) 454 5422

Byggnadsplanen finns även på adressen www.partel.fi



29.6.2010		  2/2

Framtidens tjänster kräver hög bredbandshastighet
I fortsättningen krävs det allt högre hastigheter av bredbandsförbindelserna.

– I närmaste framtiden kan det vara en helt normal situation att man i samma hushåll samtidigt ser på flera ip-
televisioner, surfar på nätet, laddar upp videon, lyssnar på nätradio och talar videosamtal med mormor som bor i andra 
ändan av landet. Sådant bruk kräver hög bredbandshastighet, som endast kan försäkras med ljusfibernät, beskriver 
Konkola.

Till en början erbjuder Partel supersnabba hastigheter endast på Pargas centrum -området, men då efterfrågan stiger 
byggs ljusfibernät även på områden utanför centrum.

Byggandet av ljusfibernät har redan påbörjats
På Björkhagen-området byggdes ljusfibernätet redan under våren och i Finby påbörjades byggarbeten i juni.

Konsumenterna kan behålla sina gamla bredbandsanslutningar efter att ljusfibernätet byggts så länge som det gamla 
nätet är i funktion. Enligt Partels ursprungliga plan skulle de gamla tjänsterna avskaffas genast då det nya nätet blivit 
färdigt, som det gjordes på Björkhagen-området. 

Praxisen upplevdes besvärlig av några kunder som sedan kontaktade Kommunikationsverket angående saken. Enligt 
Kommunikationsverkets beslut (1.6.2010) har Partel inte brutit mot Kommunikationsmarknadslagens bestämmelser. På 
basen av responsen av konsumenterna, bestämde sig Partel ändå att inte ännu riva nätet och att de gamla tjänsterna är 
tillgängliga ännu några år.

– Vi har fått lösa in elstolparna från energibolaget, där vårt kopparnät finns. På så sätt kan vi hålla nätet i funktion till 
slutet av år 2012 t.ex. på Björkhagen och Finby –områdena, berättar Konkola.

Det förutsätts inga åtgärder av fastighetsägaren under byggnadsskedet av stamnätet. Om man önskar kan man anknyta 
sig till ljusfibernätet till ett förmånspris för de som ansluter sig snabbt (900 €, norm. 2050 €). 

Tilläggsinformation:
Partel, verkställande direktör Seppo Konkola, tel. 044 754 5421, seppo.konkola@partel.fi

-------
Pargas Telefon Ab (Partel) är ett i Väståboland verksamt teleföretag, som betjänat skärgårdens kunder redan i över 
hundra år. Partel erbjuder ett omfattande urval tidsenliga tele- och datatjänster för privatkunder och företag. Partel hör 
till Finnet-gruppen. Tilläggsinformation på adressen www.partel.fi.
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